
Radków, dnia 16.10.2019

SG.042.1.2018

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY

w postępowaniu prowadzonym bez stosowania przepisów ustawy z 29 stycznia 2004 roku 
Prawo zamówień publicznych z uwagi na wartość zamówienia nie przekraczającą 30.000 euro
Gmina Radków z siedzibą w Radkowie, ul. Rynek 1, NIP: 8851535030, REGON  
890718159w związku z realizacją projektu pt. „Rozwój e-usług publicznych na terenie Gminy
Radków” ,nr projektu RPDS.02.01.01-02.0014/17 w ramach Regionalnego Programu  Opera-
cyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 współfinansowanego ze środków Unii Eu-
ropejskiej, Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, zaprasza do złożenia oferty na  
wykonanie audytu bezpieczeństwa.

Opis przedmiotu zamówienia:

Wykonanie  audytu  bezpieczeństwa  informacji  w  Urzędzie  Miasta  i  Gminy  w  Radkowie
zgodnego z wymogami § 20 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 kwietnia 2012 r.  
w  sprawie  Krajowych  Ram  Interoperacyjności,  minimalnych  wymagań  dla  rejestrów
publicznych i wymiany informacji w postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla
systemów teleinformatycznych (Dz. U. 2016 poz. 113) oraz Ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r.
o ochronie danych osobowych (t.j. Dz.U.2018 poz. 1000 z późn. zm.) w zakresie wdrożonego
w trakcie realizacji projektu pt. „Rozwój e-usług publicznych na terenie Gminy Radków”  
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014 - 2020
Oś  priorytetowa  2  Technologie  informacyjno  -  komunikacyjne,  Działanie  2.1  E-usługi
publiczne, projekt nr RPDS.02.01.01-02.0014/17 Zintegrowanego Systemu Informatycznego.

1. Audyt bezpieczeństwa informacji we wszystkich obszarach funkcjonowania organizacji

a. Audyt organizacyjny
• Regulacje w obszarze zarządzania bezpieczeństwem informacji;
• Odpowiedzialność za bezpieczeństwo informacji i koordynacja prac związanych 
z zarządzaniem bezpieczeństwem informacji;
• Dokumentacja, w tym z zakresu ochrony danych osobowych;
• Przeprowadzenie wywiadów z wybranymi pracownikami.

b. Audyt fizyczny i środowiskowy
• Weryfikacja granic obszaru bezpiecznego;
• Weryfikacja zabezpieczeń wejścia/wyjścia;
• Weryfikacja systemów zabezpieczeń pomieszczeń i urządzeń;

c. Audyt teleinformatyczny
• Weryfikacja istniejących procedur zarządzania systemami teleinformatycznymi;
•  Przegląd  zasobów informatycznych oraz  stosowanych  rozwiązań pod kątem utrzymania
ciągłości działania;



• Weryfikacja ochrony przed oprogramowaniem szkodliwym;
• Weryfikacja procedur zarządzania kopiami zapasowymi;
• Weryfikacja procedur związanych z rejestracją błędów;
•  Weryfikacja  procedur  dostępu  do  systemów  operacyjnych,  w  tym  zabezpieczeń  przed
możliwością nieautoryzowanych instalacji oprogramowania;
•  Weryfikacja zabezpieczeń stacji  roboczych i  nośników danych w szczególności tych,  na
których przetwarzane są dane osobowe;
•  Weryfikacja  haseł  (ich  stosowanie,  przyjęta  polityka  ich  tworzenia  oraz  zmiany,
mechanizmy ich przechowywania);
• Analiza i ocena mechanizmów zarządzania aktualizacjami.
•  Weryfikacja  stosowanych  metod  kasowanie  danych  z  nośników  magnetycznych
przeznaczonych do utylizacji.

d. Audyt ochrony danych osobowych
• Analiza formalno – prawna procesów i zbiorów, w których przetwarzane są dane osobowe z
wykorzystaniem systemów informatycznych będących przedmiotem wdrożenia
• Przegląd zgodności przetwarzania danych osobowych z wymaganiami Ustawy
•  Przegląd  istniejących  regulacji  wewnętrznych  odnośnie  bezpieczeństwa  przetwarzania
danych osobowych
• Przegląd aktualnie wykorzystywanych dokumentów mających związek z ochroną danych
osobowych

2. Sporządzenie raportu wraz z zaleceniami naprawczymi

3.  Zapewnienie  opieki  doradczej  po  zakończeniu  audytu  –  konsultacje  zamawiającego  z
wykonawcą zaleceń zawartych w raportach przez okres 12 miesięcy od zakończenia audytu

Termin realizacji zamówienia: 02.11.2019r. do 30.11.2019r.

Termin przesłania ofert:

1.Odpowiedź na zapytanie ofertowe proszę przesłać pocztą elektroniczną na adres: 
j.strug@radkowklodzki.pl 
- w nieprzekraczalnym terminie do 23.10.2019r. do godz. 16:00,
- oferty złożone po tym terminie nie będą rozpatrywanie i nie podlegają zwrotowi.
2.Złożona oferta winna zawierać ofertę cenową na wykonanie audytu (netto + VAT), 
3.Ocenie zostaną poddane oferty spełniające wymogi niniejszego zapytania ofertowego, a 
kryterium oceny oferty będzie najniższa cena – 100%. 

Forma płatności

Zapłata  nastąpi  przelewem  w  terminie  21  dni  od  daty  przedstawienia  zamawiającemu
wyników audytu

Po  dokonanym  wyborze  oferty  Zamawiający  przygotuje  stosowne  Zlecenie  na  realizację
przedmiotu  Zamówienia.



Burmistrz

/-/ Jan Bednarczyk


